
БРУТО БИЛАНС

Организации : АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР

Од датум До датум

За сите сектори

01.01.2020 31.12.2020

За сите валути

За сите трошковни места

За сите проекти

  КЛАСА 0

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  020   ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ

020010   ЗГРАДИ ОД БЕТОН И МЕТАЛ 0.00 0.00 9,898,812.00 0.00 0.009,898,812.00 0.00 9,898,812.00

Вкупно за синтетика 020 0.00 0.00 9,898,812.00 0.00 9,898,812.00 0.009,898,812.00 0.00

Синтетика  022   ОПРЕМА

022      ОПРЕМА 0.00 0.00 18,376,077.00 0.00 0.0018,376,077.00 0.00 18,376,077.00

Вкупно за синтетика 022 0.00 0.00 18,376,077.00 0.00 18,376,077.00 0.0018,376,077.00 0.00

Синтетика  029   ИСПРВКА НА ВРЕДНОСТА НА СРЕДСТВАТА ЗА РАБОТА

029010   ИСПРАВКА НА ВРЕД.НА ГРАДЕЖНИ

ОБЈЕКТИ

0.00 0.00 0.00 85,454.00 85,454.000.00 85,454.00 0.00

0292     ИСПРАВКА НА ВРЕДНОСТА НА

ОПРЕМАТА И ДРУГИТЕ СРЕДСТВА

0.00 0.00 0.00 1,777,187.00 1,777,187.000.00 1,777,187.00 0.00

029800   ПРЕСМЕТАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА

ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ

0.00 0.00 0.00 872,092.00 872,092.000.00 872,092.00 0.00

029820   ПРЕСМЕТАНА АМОРТИЗАЦИЈА НА

ОПРЕМАТА

0.00 0.00 0.00 13,807,811.00 13,807,811.000.00 13,807,811.00 0.00

Вкупно за синтетика 029 0.00 0.00 0.00 16,542,544.00 0.00 16,542,544.000.00 16,542,544.00

Вкупно за класа 0 0.00 0.00 28,274,889.00 16,542,544.00 28,274,889.00 16,542,544.0028,274,889.00 16,542,544.00

11,732,345.00

  КЛАСА 1

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  100   СМЕТКА

100000   ЖИРО СМЕТКА 0.00 0.00 32,255,356.00 32,255,356.00 0.0032,255,356.00 32,255,356.00 0.00

100900   ЖИРО СМЕТКА - ПРЕОДНА 0.00 0.00 500.00 500.00 0.00500.00 500.00 0.00

1009-11  421410-ГОРИВА И МАСЛА 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

Вкупно за синтетика 100 0.00 0.00 32,355,856.00 32,355,856.00 0.00 0.0032,355,856.00 32,355,856.00

Синтетика  101   БЛАГАЈНА

101000   ГЛАВНА БЛАГАЈНА-ДНЕВНИЦИ 0.00 0.00 500.00 500.00 0.00500.00 500.00 0.00
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101500   БЛАГАЈНА НА ДРУГИ СЛИЧНИ

БОНОВИ И ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ

0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

Вкупно за синтетика 101 0.00 0.00 100,500.00 100,500.00 0.00 0.00100,500.00 100,500.00

Синтетика  150   ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ

150900   ДРУГИ ПОБАРУВАЊА ОД

РАБИТНИЦИТЕ

0.00 0.00 148,000.00 102,000.00 0.00148,000.00 102,000.00 46,000.00

Вкупно за синтетика 150 0.00 0.00 148,000.00 102,000.00 46,000.00 0.00148,000.00 102,000.00

Синтетика  198   ДРУГИ АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА

198000   ПЛАТИ 0.00 0.00 5,025,849.00 2,665,158.00 0.005,025,849.00 2,665,158.00 2,360,691.00

1980000  ОСНОВНИ ПЛАТ (ФУНКЦИЈА

СУД.АДМИН. ДР.ВРАБОТЕНИ

0.00 0.00 17,944,762.00 17,944,762.00 0.0017,944,762.00 17,944,762.00 0.00

1980300  ПРИДОНЕСИ И ПЕРСОНАЛЕН (ЗА

СИТЕ ВРАБОТЕНИ)

0.00 0.00 9,134,844.00 9,134,844.00 0.009,134,844.00 9,134,844.00 0.00

19842012

0

ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА - ПАТНИ

РАСХОДИ

0.00 0.00 3,700.00 3,700.00 0.003,700.00 3,700.00 0.00

19842111

0

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 87,397.00 0.00 762,010.00 750,999.00 0.00849,407.00 750,999.00 98,408.00

19842131

0

ПОШТА 9,027.00 0.00 140,421.00 131,268.00 0.00149,448.00 131,268.00 18,180.00

19842132

0

ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС 6,858.00 0.00 226,653.00 226,383.00 0.00233,511.00 226,383.00 7,128.00

19842139

0

ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА

КОМУНИКАЦИЈА

0.00 0.00 13,032.00 13,032.00 0.0013,032.00 13,032.00 0.00

19842141

0

ГОРИВА И МАСЛА (МОТОРНИ

ВОЗИЛА)

0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

19842142

0

РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ

ВОЗИЛА

0.00 0.00 4,758.00 4,758.00 0.004,758.00 4,758.00 0.00

19842144

0

ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ 0.00 0.00 312,900.00 312,900.00 0.00312,900.00 312,900.00 0.00

19842311

0

КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 0.00 0.00 48,890.00 48,890.00 0.0048,890.00 48,890.00 0.00

19842312

0

СПИСАНИЈА, ВЕСНИЦИ И ДРУГИ

ИЗДАНИЈА ЗА КОРИСТЕЊЕ ОД

СТРАНА Н

0.00 0.00 14,300.00 14,300.00 0.0014,300.00 14,300.00 0.00

19842321

0

МАТЕРИЈАЛИ ЗА АОП 0.00 0.00 230,100.00 230,100.00 0.00230,100.00 230,100.00 0.00

19842371

0

СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА

ХИГИЕНА

0.00 0.00 33,072.00 33,072.00 0.0033,072.00 33,072.00 0.00

19842383

0

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 0.00 0.00 3,620.00 3,620.00 0.003,620.00 3,620.00 0.00

19842411

0

ПОПРАВКИ И СЕРВИСИРАЊЕ НА

ЛЕСНИ ВОЗИЛА (ВКЛУЧУВ.

РЕЗЕРВНИ ДЕ

0.00 0.00 45,520.00 43,520.00 0.0045,520.00 43,520.00 2,000.00

19842421

0

ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ 0.00 0.00 66,685.00 66,685.00 0.0066,685.00 66,685.00 0.00

19842423

0

ДЕЗИНФЕКЦИЈА, ДЕЗИНСЕКЦИЈА И

ДЕРАТИЗАЦИЈА

0.00 0.00 12,621.00 12,621.00 0.0012,621.00 12,621.00 0.00

19842442

0

ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА

СОФТВЕРСКА И ХАРДВЕРСКА

ОПРЕМА

0.00 0.00 18,551.00 18,551.00 0.0018,551.00 18,551.00 0.00

19842444

0

ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА

ОПРЕМА

0.00 0.00 6,254.00 6,254.00 0.006,254.00 6,254.00 0.00

19842525

0

ОСИГУРУВАЊЕ НА НЕДВИЖНОСТИ

И ПРАВА

0.00 0.00 6,251.00 6,251.00 0.006,251.00 6,251.00 0.00

19842526

0

ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ

ВОЗИЛА

0.00 0.00 40,005.00 40,005.00 0.0040,005.00 40,005.00 0.00

19842531

0

ПРАВНИ УСЛУГИ 0.00 0.00 37,336.00 37,336.00 0.0037,336.00 37,336.00 0.00

19842532

0

СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА 0.00 0.00 5,556.00 5,556.00 0.005,556.00 5,556.00 0.00

19842533

0

СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ 0.00 0.00 12,089.00 12,089.00 0.0012,089.00 12,089.00 0.00

19842591

0

ПРЕВЕДУВАЧИ 0.00 0.00 10,556.00 10,556.00 0.0010,556.00 10,556.00 0.00

19842592

0

УСЛУГИ ЗА КОПИРАЊЕ,

ПЕЧАТЕЊЕ И ИЗДАВАЊЕ

0.00 0.00 76,027.00 73,195.00 0.0076,027.00 73,195.00 2,832.00

19842597

0

КОНСУЛТАНТСКИ УСЛУГИ 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.002,000.00 2,000.00 0.00

19842621

0

РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 1,000.00 0.00 9,303.00 10,303.00 0.0010,303.00 10,303.00 0.00

19842641

0

ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАСИ 0.00 0.00 77,100.00 64,038.00 0.0077,100.00 64,038.00 13,062.00

19842699

0

ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 0.00 0.00 83,989.00 75,489.00 0.0083,989.00 75,489.00 8,500.00

19846494

0

ТРАНСФЕРИ ПРИ ПЕНЗИОНИРАЊЕ 0.00 0.00 108,121.00 108,121.00 0.00108,121.00 108,121.00 0.00

19846499

0

ДРУГИ ТРАНСФЕРИ 0.00 0.00 45,000.00 45,000.00 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

Вкупно за синтетика 198 106,282.00 0.00 34,659,875.00 32,255,356.00 2,510,801.00 0.0034,766,157.00 32,255,356.00
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Вкупно за класа 1 106,282.00 0.00 67,264,231.00 64,813,712.00 2,556,801.00 0.0067,370,513.00 64,813,712.00

2,556,801.00

  КЛАСА 2

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  220   ОБВРСКИ СПРЕМА ДОБАВУВАЧИТЕ ВО ЗЕМЈАТА

220000   ДОБАВУВАЧИ ВО ЗЕМЈАТА ЗА

ОБРТНИ СРЕДСТВА

0.00 106,282.00 2,510,592.00 2,554,420.00 150,110.002,510,592.00 2,660,702.00 0.00

Вкупно за синтетика 220 0.00 106,282.00 2,510,592.00 2,554,420.00 0.00 150,110.002,510,592.00 2,660,702.00

Синтетика  280   ОБВРСКИ ЗА ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ПЛАТИ

280000   ОБВРСКИ ЗА БРУТО ПЛАТИ ОД

ПРЕТХОДНА ГОДИНА

0.00 0.00 2,665,158.00 2,665,158.00 0.002,665,158.00 2,665,158.00 0.00

280100   ОБВРСКИ ЗА БРУТО ПЛАТИ ОД

ТЕК.ГОДИНА

0.00 0.00 27,079,606.00 27,079,606.00 0.0027,079,606.00 27,079,606.00 0.00

Вкупно за синтетика 280 0.00 0.00 29,744,764.00 29,744,764.00 0.00 0.0029,744,764.00 29,744,764.00

Синтетика  281   СИНТЕТИКА 281

281110   НЕТО ПЛАТИ - ФУНКЦИОНЕРИ 0.00 0.00 9,976,872.00 10,744,449.00 767,577.009,976,872.00 10,744,449.00 0.00

281120   НЕТО ПЛАТИ - ДРЖАВНИ

СЛУЖБЕНИЦИ

0.00 0.00 9,356,233.00 10,120,398.00 764,165.009,356,233.00 10,120,398.00 0.00

281130   НЕТО ПЛАТИ -РАБОТНИЦИ 0.00 0.00 386,202.00 418,743.00 32,541.00386,202.00 418,743.00 0.00

Вкупно за синтетика 281 0.00 0.00 19,719,307.00 21,283,590.00 0.00 1,564,283.0019,719,307.00 21,283,590.00

Синтетика  284   СИНТЕТИКА 284

284310   ОБВРСКА ЗА ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

ОД ПЛАТА

0.00 0.00 1,710,227.00 1,845,645.00 135,418.001,710,227.00 1,845,645.00 0.00

Вкупно за синтетика 284 0.00 0.00 1,710,227.00 1,845,645.00 0.00 135,418.001,710,227.00 1,845,645.00

Синтетика  285   СИНТЕТИКА 285

285110   ПРИДОНЕС ЗА  ПИО 0.00 0.00 5,581,373.00 6,025,179.00 443,806.005,581,373.00 6,025,179.00 0.00

285210   ПРИДОНЕС ЗА ЗДРАВСТВО 0.00 0.00 2,228,202.00 2,405,253.00 177,051.002,228,202.00 2,405,253.00 0.00

285220   ПРОФЕСИОНАЛНО ЗАБОЛУВАЊЕ 0.00 0.00 148,738.00 160,542.00 11,804.00148,738.00 160,542.00 0.00

285310   ПРИДОНЕС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 0.00 0.00 356,917.00 385,246.00 28,329.00356,917.00 385,246.00 0.00

Вкупно за синтетика 285 0.00 0.00 8,315,230.00 8,976,220.00 0.00 660,990.008,315,230.00 8,976,220.00

Синтетика  298   СИНТЕТИКА 298

298000   НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 0.00 0.00 102,000.00 148,000.00 46,000.00102,000.00 148,000.00 0.00

Вкупно за синтетика 298 0.00 0.00 102,000.00 148,000.00 0.00 46,000.00102,000.00 148,000.00

Вкупно за класа 2 0.00 106,282.00 62,102,120.00 64,552,639.00 0.00 2,556,801.0062,102,120.00 64,658,921.00

-2,556,801.00
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  КЛАСА 3

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  310   

3103     ЗАЛИХА НА КАНЦЕЛАРИСКИ

МАТЕРИЈАЛИ

0.00 0.00 93,800.00 44,000.00 0.0093,800.00 44,000.00 49,800.00

Вкупно за синтетика 310 0.00 0.00 93,800.00 44,000.00 49,800.00 0.0093,800.00 44,000.00

Синтетика  311   

3110     МАТЕРИЈАЛИ ЗА АОП 0.00 0.00 239,763.00 156,119.00 0.00239,763.00 156,119.00 83,644.00

Вкупно за синтетика 311 0.00 0.00 239,763.00 156,119.00 83,644.00 0.00239,763.00 156,119.00

Вкупно за класа 3 0.00 0.00 333,563.00 200,119.00 133,444.00 0.00333,563.00 200,119.00

133,444.00

  КЛАСА 4

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  401   ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401110   ОСНОВНИ ПЛАТИ -ФУНКЦИОНЕРИ 0.00 0.00 9,976,872.00 9,976,872.00 0.009,976,872.00 9,976,872.00 0.00

401120   ОСНОВНИ ПЛАТИ - ДРЖАВНИ

СЛУЖБЕНИЦИ

0.00 0.00 9,356,233.00 9,356,233.00 0.009,356,233.00 9,356,233.00 0.00

401130   ОСНОВНИ ПЛАТИ - ДРУГИ

ВРАБОТЕНИ

0.00 0.00 386,202.00 386,202.00 0.00386,202.00 386,202.00 0.00

401310   ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА ДОХОД

ОД ПЛАТА

0.00 0.00 1,710,227.00 1,710,227.00 0.001,710,227.00 1,710,227.00 0.00

Вкупно за синтетика 401 0.00 0.00 21,429,534.00 21,429,534.00 0.00 0.0021,429,534.00 21,429,534.00

Синтетика  402   ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ ОД РАБОТОДАВАЧИТЕ

402110   ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО 0.00 0.00 5,581,373.00 5,581,373.00 0.005,581,373.00 5,581,373.00 0.00

402210   ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА

ЗДРАВСТВО

0.00 0.00 2,228,202.00 2,228,202.00 0.002,228,202.00 2,228,202.00 0.00

402220   ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА

ПРОФЕСИОНАЛНО ЗАБОЛУВАЊЕ

0.00 0.00 148,738.00 148,738.00 0.00148,738.00 148,738.00 0.00

402310   ОСНОВНИ ПРОДОНЕСИ ДО

АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

0.00 0.00 356,917.00 356,917.00 0.00356,917.00 356,917.00 0.00

Вкупно за синтетика 402 0.00 0.00 8,315,230.00 8,315,230.00 0.00 0.008,315,230.00 8,315,230.00

Синтетика  420   ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ

420120   ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА - ПАТНИ

РАСХОДИ

0.00 0.00 3,700.00 3,700.00 0.003,700.00 3,700.00 0.00

Вкупно за синтетика 420 0.00 0.00 3,700.00 3,700.00 0.00 0.003,700.00 3,700.00

Синтетика  421   КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ, КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

421110   ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 0.00 0.00 750,999.00 750,999.00 0.00750,999.00 750,999.00 0.00

421310   ПОШТА 0.00 0.00 131,268.00 131,268.00 0.00131,268.00 131,268.00 0.00

421320   ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС 0.00 0.00 226,383.00 226,383.00 0.00226,383.00 226,383.00 0.00

421390   ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА

КОМУНИКАЦИЈА

0.00 0.00 13,032.00 13,032.00 0.0013,032.00 13,032.00 0.00
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421410   ГОРИВА И МАСЛА (МОТОРНИ

ВОЗИЛА)

0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

421420   РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ

ВОЗИЛА

0.00 0.00 4,758.00 4,758.00 0.004,758.00 4,758.00 0.00

421440   ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ 0.00 0.00 312,900.00 312,900.00 0.00312,900.00 312,900.00 0.00

Вкупно за синтетика 421 0.00 0.00 1,539,340.00 1,539,340.00 0.00 0.001,539,340.00 1,539,340.00

Синтетика  423   СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОПРАВКИ

423110   КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 0.00 0.00 48,890.00 48,890.00 0.0048,890.00 48,890.00 0.00

423120   СПИСАНИЈА, ВЕСНИЦИ И ДРУГИ

ИЗДАНИЈА ЗА КОРИСТЕЊЕ ОД

СТРАНА Н

0.00 0.00 14,300.00 14,300.00 0.0014,300.00 14,300.00 0.00

423210   МАТЕРИЈАЛИ ЗА АОП 0.00 0.00 230,100.00 230,100.00 0.00230,100.00 230,100.00 0.00

423710   СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА

ХИГИЕНА

0.00 0.00 33,072.00 33,072.00 0.0033,072.00 33,072.00 0.00

423830   РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 0.00 0.00 3,620.00 3,620.00 0.003,620.00 3,620.00 0.00

Вкупно за синтетика 423 0.00 0.00 329,982.00 329,982.00 0.00 0.00329,982.00 329,982.00

Синтетика  424   ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ

424110   ПОПРАВКИ И СЕРВИСИРАЊЕ НА

ЛЕСНИ ВОЗИЛА (ВКЛУЧУВ.

РЕЗЕРВНИ ДЕ

0.00 0.00 43,520.00 43,520.00 0.0043,520.00 43,520.00 0.00

424210   ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ 0.00 0.00 66,685.00 66,685.00 0.0066,685.00 66,685.00 0.00

424230   ДЕЗИНФЕКЦИЈА, ДЕЗИНСЕКЦИЈА И

ДЕРАТИЗАЦИЈА

0.00 0.00 12,621.00 12,621.00 0.0012,621.00 12,621.00 0.00

424420   ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА

СОФТВЕРСКА И ХАРДВЕРСКА

ОПРЕМА

0.00 0.00 18,551.00 18,551.00 0.0018,551.00 18,551.00 0.00

424440   ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА

ОПРЕМА

0.00 0.00 6,254.00 6,254.00 0.006,254.00 6,254.00 0.00

Вкупно за синтетика 424 0.00 0.00 147,631.00 147,631.00 0.00 0.00147,631.00 147,631.00

Синтетика  425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ

425250   ОСИГУРУВАЊЕ НА НЕДВИЖНОСТИ

И ПРАВА

0.00 0.00 6,251.00 6,251.00 0.006,251.00 6,251.00 0.00

425260   ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ

ВОЗИЛА

0.00 0.00 40,005.00 40,005.00 0.0040,005.00 40,005.00 0.00

425310   ПРАВНИ УСЛУГИ 0.00 0.00 37,336.00 37,336.00 0.0037,336.00 37,336.00 0.00

425320   СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА 0.00 0.00 5,556.00 5,556.00 0.005,556.00 5,556.00 0.00

425330   СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ 0.00 0.00 12,089.00 12,089.00 0.0012,089.00 12,089.00 0.00

425910   ПРЕВЕДУВАЧИ 0.00 0.00 10,556.00 10,556.00 0.0010,556.00 10,556.00 0.00

425920   УСЛУГИ ЗА КОПИРАЊЕ,

ПЕЧАТЕЊЕ И ИЗДАВАЊЕ

0.00 0.00 73,195.00 73,195.00 0.0073,195.00 73,195.00 0.00

425970   КОНСУЛТАНТСКИ УСЛУГИ 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 0.002,000.00 2,000.00 0.00

Вкупно за синтетика 425 0.00 0.00 186,988.00 186,988.00 0.00 0.00186,988.00 186,988.00

Синтетика  426   ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ

426210   РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 0.00 0.00 10,303.00 10,303.00 0.0010,303.00 10,303.00 0.00

426410   ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАСИ 0.00 0.00 64,038.00 64,038.00 0.0064,038.00 64,038.00 0.00

426990   ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 0.00 0.00 75,489.00 75,489.00 0.0075,489.00 75,489.00 0.00

Вкупно за синтетика 426 0.00 0.00 149,830.00 149,830.00 0.00 0.00149,830.00 149,830.00

Синтетика  464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ

464940   ТРАНСФЕРИ ПРИ ПЕНЗИОНИРАЊЕ 0.00 0.00 108,121.00 108,121.00 0.00108,121.00 108,121.00 0.00

464990   ДРУГИ ТРАНСФЕРИ 0.00 0.00 45,000.00 45,000.00 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

Вкупно за синтетика 464 0.00 0.00 153,121.00 153,121.00 0.00 0.00153,121.00 153,121.00
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Вкупно за класа 4 0.00 0.00 32,255,356.00 32,255,356.00 0.00 0.0032,255,356.00 32,255,356.00

0.00

  КЛАСА 7

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  741   ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ

74140111

0

ОСНОВНИ ПЛАТИ -ФУНКЦИОНЕРИ 0.00 0.00 9,976,872.00 9,976,872.00 0.009,976,872.00 9,976,872.00 0.00

74140112

0

ОСНОВНИ ПЛАТИ - ДРЖАВНИ

СЛУЖБЕНИЦИ

0.00 0.00 9,356,233.00 9,356,233.00 0.009,356,233.00 9,356,233.00 0.00

74140113

0

ОСНОВНИ ПЛАТИ - ДРУГИ

ВРАБОТЕНИ

0.00 0.00 386,202.00 386,202.00 0.00386,202.00 386,202.00 0.00

74140131

0

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА ДОХОД

ОД ПЛАТА

0.00 0.00 1,710,227.00 1,710,227.00 0.001,710,227.00 1,710,227.00 0.00

74140211

0

ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО 0.00 0.00 5,581,373.00 5,581,373.00 0.005,581,373.00 5,581,373.00 0.00

74140221

0

ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА

ЗДРАВСТВО

0.00 0.00 2,228,202.00 2,228,202.00 0.002,228,202.00 2,228,202.00 0.00

74140222

0

ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА

ПРОФЕСИОНАЛНО ЗАБОЛУВАЊЕ

0.00 0.00 148,738.00 148,738.00 0.00148,738.00 148,738.00 0.00

74140231

0

ОСНОВНИ ПРОДОНЕСИ ДО

АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

0.00 0.00 356,917.00 356,917.00 0.00356,917.00 356,917.00 0.00

74142012

0

ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА - ПАТНИ

РАСХОДИ

0.00 0.00 3,700.00 3,700.00 0.003,700.00 3,700.00 0.00

74142111

0

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 0.00 0.00 750,999.00 750,999.00 0.00750,999.00 750,999.00 0.00

74142131

0

ПОШТА 0.00 0.00 131,268.00 131,268.00 0.00131,268.00 131,268.00 0.00

74142132

0

ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС 0.00 0.00 243,375.00 243,375.00 0.00243,375.00 243,375.00 0.00

74142139

0

ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА

КОМУНИКАЦИЈА

0.00 0.00 13,032.00 13,032.00 0.0013,032.00 13,032.00 0.00

74142141

0

ГОРИВА И МАСЛА (МОТОРНИ

ВОЗИЛА)

0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

74142142

0

РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ

ВОЗИЛА

0.00 0.00 4,758.00 4,758.00 0.004,758.00 4,758.00 0.00

74142144

0

ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ 0.00 0.00 312,900.00 312,900.00 0.00312,900.00 312,900.00 0.00

74142311

0

КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 0.00 0.00 48,890.00 48,890.00 0.0048,890.00 48,890.00 0.00

74142312

0

СПИСАНИЈА, ВЕСНИЦИ И ДРУГИ

ИЗДАНИЈА ЗА КОРИСТЕЊЕ ОД

СТРАНА Н

0.00 0.00 14,300.00 14,300.00 0.0014,300.00 14,300.00 0.00

74142321

0

МАТЕРИЈАЛИ ЗА АОП 0.00 0.00 230,100.00 230,100.00 0.00230,100.00 230,100.00 0.00

74142371

0

СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА

ХИГИЕНА

0.00 0.00 33,072.00 33,072.00 0.0033,072.00 33,072.00 0.00

74142383

0

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 0.00 0.00 3,620.00 3,620.00 0.003,620.00 3,620.00 0.00

74142411

0

ПОПРАВКИ И СЕРВИСИРАЊЕ НА

ЛЕСНИ ВОЗИЛА (ВКЛУЧУВ.

РЕЗЕРВНИ ДЕ

0.00 0.00 43,520.00 43,520.00 0.0043,520.00 43,520.00 0.00

74142421

0

ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ 0.00 0.00 66,685.00 66,685.00 0.0066,685.00 66,685.00 0.00

74142423

0

ДЕЗИНФЕКЦИЈА, ДЕЗИНСЕКЦИЈА И

ДЕРАТИЗАЦИЈА

0.00 0.00 12,621.00 12,621.00 0.0012,621.00 12,621.00 0.00

74142442

0

ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА

СОФТВЕРСКА И ХАРДВЕРСКА

ОПРЕМА

0.00 0.00 18,551.00 18,551.00 0.0018,551.00 18,551.00 0.00

74142444

0

ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА

ОПРЕМА

0.00 0.00 6,254.00 6,254.00 0.006,254.00 6,254.00 0.00

74142525

0

ОСИГУРУВАЊЕ НА НЕДВИЖНОСТИ

И ПРАВА

0.00 0.00 6,251.00 6,251.00 0.006,251.00 6,251.00 0.00

74142526

0

ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ

ВОЗИЛА

0.00 0.00 40,005.00 40,005.00 0.0040,005.00 40,005.00 0.00

74142531

0

ПРАВНИ УСЛУГИ 0.00 0.00 47,892.00 47,892.00 0.0047,892.00 47,892.00 0.00

74142532

0

СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА 0.00 0.00 5,556.00 5,556.00 0.005,556.00 5,556.00 0.00

74142533

0

СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ 0.00 0.00 12,089.00 12,089.00 0.0012,089.00 12,089.00 0.00

74142592

0

УСЛУГИ ЗА КОПИРАЊЕ,

ПЕЧАТЕЊЕ И ИЗДАВАЊЕ

0.00 0.00 56,203.00 56,203.00 0.0056,203.00 56,203.00 0.00

74142597

0

КОНСУЛТАНТСКИ УСЛУГИ 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 0.002,000.00 2,000.00 0.00

74142621

0

РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 0.00 0.00 10,303.00 10,303.00 0.0010,303.00 10,303.00 0.00

74142641

0

ОБЈАВУВАЊЕ НА ОГЛАСИ 0.00 0.00 64,038.00 64,038.00 0.0064,038.00 64,038.00 0.00

74142699

0

ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 0.00 0.00 75,489.00 75,489.00 0.0075,489.00 75,489.00 0.00
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74146494

0

ТРАНСФЕРИ ПРИ ПЕНЗИОНИРАЊЕ 0.00 0.00 108,121.00 108,121.00 0.00108,121.00 108,121.00 0.00

74146499

0

ДРУГИ ТРАНСФЕРИ 0.00 0.00 45,000.00 45,000.00 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

Вкупно за синтетика 741 0.00 0.00 32,255,356.00 32,255,356.00 0.00 0.0032,255,356.00 32,255,356.00

Синтетика  791   РАСПОРЕД НА РАЗЛИКАТА МЕУ ПРИХОДИТЕ И ТРОШОЦИТЕ

791000   РАСПОРЕД НА РАЗ.НА ПОМ.ПРИ.И

РАСХОДИТЕ

0.00 0.00 32,255,356.00 32,255,356.00 0.0032,255,356.00 32,255,356.00 0.00

Вкупно за синтетика 791 0.00 0.00 32,255,356.00 32,255,356.00 0.00 0.0032,255,356.00 32,255,356.00

Вкупно за класа 7 0.00 0.00 64,510,712.00 64,510,712.00 0.00 0.0064,510,712.00 64,510,712.00

0.00

  КЛАСА 9

  Конто
        Почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет без почетна состојба

   ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

           САЛДО

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА

Промет со почетна состојба

ДОЛЖИ          ПОБАРУВА
Валута

Синтетика  900   СИНТЕТИКА 900

900000   ДЕЛОВЕН ФОНД 0.00 0.00 887,955.00 12,620,300.00 11,732,345.00887,955.00 12,620,300.00 0.00

Вкупно за синтетика 900 0.00 0.00 887,955.00 12,620,300.00 0.00 11,732,345.00887,955.00 12,620,300.00

Синтетика  901   СИНТЕТИКА 901

901000   ФОНД НА ЗАЛИХА НА МАТЕРИЈАЛИ 0.00 0.00 200,119.00 333,563.00 133,444.00200,119.00 333,563.00 0.00

Вкупно за синтетика 901 0.00 0.00 200,119.00 333,563.00 0.00 133,444.00200,119.00 333,563.00

Вкупно за класа 9 0.00 0.00 1,088,074.00 12,953,863.00 0.00 11,865,789.001,088,074.00 12,953,863.00

-11,865,789.00

ВКУПНО : 106,282.00 106,282.00 255,828,945.00 255,828,945.00 30,965,134.00 30,965,134.00255,935,227.00 255,935,227.00

0.00

РЕКАПИТУЛАР ПО КЛАСИ
0    КЛАСА 0 0.00 0.00 28,274,889.00 16,542,544.00 0.0028,274,889.00 16,542,544.00 11,732,345.00

1    КЛАСА 1 106,282.00 0.00 67,264,231.00 64,813,712.00 0.0067,370,513.00 64,813,712.00 2,556,801.00

2    КЛАСА 2 0.00 106,282.00 62,102,120.00 64,552,639.00 2,556,801.0062,102,120.00 64,658,921.00 0.00

3    КЛАСА 3 0.00 0.00 333,563.00 200,119.00 0.00333,563.00 200,119.00 133,444.00

4    КЛАСА 4 0.00 0.00 32,255,356.00 32,255,356.00 0.0032,255,356.00 32,255,356.00 0.00

7    КЛАСА 7 0.00 0.00 64,510,712.00 64,510,712.00 0.0064,510,712.00 64,510,712.00 0.00

9    КЛАСА 9 0.00 0.00 1,088,074.00 12,953,863.00 11,865,789.001,088,074.00 12,953,863.00 0.00
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 ВКУПНО : 106,282.00 106,282.00 255,828,945.00 255,828,945.00 14,422,590.00 14,422,590.00255,935,227.00 255,935,227.00

Сметководител Претседател
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